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П  Р  И  Ј  А  В  А 
              "ПРОБИШТИП 2020"       Дата: 14,15ти и 16ти-VIII- 2020.
         Податоци возач и АК/АКК                                             Податоци за взило
	Име
	Марка

	Презиме
	Тип

	Име на Клуб
	ЦЦМ

	Адреса
	Стартен Број

	Тел:
	Класа

	Број на лиценца:
	Група

	Број на Полиса
	Број на Шасија

	Крвна Група
	Број на Мотор


Со својот потпис натпреварувачот/ возачот потврдува дека ќе ги почитува сите правилници на ФИА и АФМ  како и сите прописи од посебниот Правилник за натпреварот Пробиштип 2020 год.
Заверка АК/АКК





                                      потпис возач










        ________________


М.П
 АКК ПРОСПОРТ 
Ул.Илија Димовски_Гоче 19-а -1000 Скопје 
e-mail: prosport.donevski@gmail.com , 
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